ATO CONVOCATÓRIO N.º 14/2022

COMUNICADO
(continuidade)

A ASSOCIAÇÃO PRÓ-GESTÃO DAS ÁGUAS DA BACIA HIDROGRÁFICA DO RIO

PARAÍBA DO SUL – AGEVAP torna público a desistência do recurso apresentado

referente ao Ato Convocatório nº. 14/2022, cujo objeto é a contratação de empresa

especializada para elaboração de estudo de concepção, projetos básico e executivo e

estudo ambiental de sistema de esgotamento sanitário.

Assim, a continuidade do certame será no dia 01 de dezembro de 2022 às 10h na sede

da AGEVAP.

Resende, 29 de novembro de 2022.

(Assinado Eletronicamente)

Horácio Rezende Alves
Presidente da Comissão de Julgamento

A autenticidade deste documento 00017.000572/2022-23 pode ser verificada no site http://agevap.ikhon.com.br/verificador/ informando o código verificador: 77089F10.

Documento assinado digitalmente por: HORÁCIO REZENDE ALVES em 29/11/2022 17:38:37

http://agevap.ikhon.com.br/verificador/?cod_protocolo=54253&cod_documento=162743&p=77089F10